l. Il cardinale Ercole Gonzaga. 
a.m.l. 
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1540 luglio 26, Mantova. 

Giovanni Giacomo Calandra, castellano e segretario, all'Abbadino, segretario. 
Tappezzerie, fabbriche. 

ASMN, A.G. ,  b. 2529, cc. 75r. -76r. 

( . . .  ) . Per anchora non havemo vostre littere, scritte doppo l 'aviso della 
morte et perché delle cose seguite doppoi, come è la creatione del nuo
vo duca, il giuramento della fideltà fatto per la città, la incarceratione 
del sindico, lo bavere fatto venire meser Carlo Bologna ad stare in ca
stello et simili cose, potrete essere informato a bocca da messer Otta
viano, non ve ne dirò altro (. . .  ) .  Circa le mie tappezzarie, non accade 
ch'io vi facia altra replica perché penso in altra cosa adesso che in tap
pezzarie, né in fabrica, perché le occupationi continue non ve vi lassano 
pensare; le quali occupationi sono infinite et, essendo venute in tempo 
di caldo tanto eccessivo, mi ritrovo tanto afflitto che non posso se non 
aspettare una qualche infirmità, che Dio me ne salvi. Non fu mai a me
moria d'huomo una estade tanto bestiale quanto è questa et se vi ag
giunge questa grave somma di portare panni et gramaglie, che ne am
mazzano. (. . .  ) . 

a.m. !. 

1540 luglio 30 ,  Mantova. 

Il cardinale Ercole Gonzaga e la duchessa Margherita Paleologo Gonzaga, reg
genti lo stato. 
Concessione edilizia a favore di Aurelio Recordati. 

ASMN, A.G. ,  Decreti, lib. 4 1 ,  c. 103r. 

Hercules cardinalis et Margarita ducissa Mantuae, tutores illustrissimi 
domini ducis et cetera. Cum magnificus dominus Aurelius Recordatus, 
nobilis civis noster mantuanus, instauraturus vel reedificaturus sit do
mum, quam habet in hac urbi Mantuae, in contrata Pusterlae, cupiat
que, pro commoditate sua, eam augere et ampliare tantumque produce
re in viam quantum protendit domus nobilium de Balneo, quae ipsi co
heret, constetque nobis id non modo commoditati eius, verum urbis etiam 
decori cessurum, eius votis annuentes, tenore presentium, vigore nostri 
arbitrii absolutaeque potestatis, quibus fungimur in hac civitate Man
tuae totoque eius ducatu et dominio, auctoritatem damus et concedi-
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mus prefato domino Aurelio quod libere et impune p�ssit protendere 
dictam eius domum in viam publicam modo ne ultra panetes domus pre
dictorum de Balneo, ibi parietes ducendo ubi designatum fuerit per spec
tabilem Iulium Romanum, vicarium curiae fabricarumque praefectum
que nostrum ducalem (. . .  ) .  Datum Mantuae, die XXX iulii 1540. 
Olympus Zampus,  secretarius, ad mandatum dominorum t��oru�, �x 
relatione magnifici domini Ioannis Iacobi Calandrae, secretaru, scnpslt. 
Calandra.